
UCHWAŁA NR 195/XXXIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i gminy Blachownia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn.zm) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Blachownia.

2. Granice opracowania studium wyznaczone są granicami administracyjnymi Miasta i Gminy Blachownia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 049FE282-4266-4C82-8F84-8802E500ABC1. Podpisany Strona 1




